
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

 ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE PIEDIMONTE SAN GERMANO 
 SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1°GRADO 

VIA MILAZZO, 21– 03030 PIEDIMONTE SAN GERMANO (FR) Tel. 0776404441 - Fax 0776404381 -  C.M. FRIC82500D- C.F. 

81002850600PEO:� fric82500d@istruzione.it  - PEC: fric82500d@pec.istruzione.it  -  SITO WEB: www.icpiedimontesangermano.it 

 

 

Piedimonte San Germano,  01-03-2021   

 

 

Alla C. A. 

Personale Docente e ATA 

Famiglie delle alunne e degli alunni 

della Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado di Piedimonte San Germano 

Direttore dei SGA 

All’Albo Pretorio 

Al sito web 

LLSS 

 

 

Oggetto: Sospensione attività didattica in presenza scuola Infanzia Primaria e Secondaria di I 

Grado del Comune di Piedimonte San Germano. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’Ordinanza n.01 prot. n. 2413 del 01-03-2021 del Sindaco del Comune di Piedimonte San 

Germano di Sanificazione e Sospensione delle attività didattiche in presenza dei plessi scolastici 

comunali (infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di I grado del comune di Piedimonte San 

Germano ) con decorrenza 02 Marzo 2021 - 14 Marzo 202, salvo ulteriori provvedimenti 

 

DISPONE  

 

per la Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado del Comune di Piedimonte San 

Germano la Didattica Digitale Integrata, come da PIANO PER LA DIDATTICA DIGITALE 

INTEGRATA (DDI) di Istituto; 

I calendari specifici delle attività della DDI sono rimandati ai quadri orari di Plesso, comunicati  

sul sito istituzionale. 

Si ringrazia per la consueta collaborazione. 

          Il Dirigente Scolastico  

 Prof. ssa Marianna Stefania Ladisi 
 

 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesso 

 

 
 

L’addetto E.S. 

 

I.C. Piedimonte S.G. VIA MILAZZO, 21
C.F. 81002850600 C.M. FRIC82500D
fric82500d - I.C. Piedimonte S.G.

Prot. 0001881/U del 01/03/2021 19:01


		2021-03-01T18:57:51+0100
	LADISI MARIANNA STEFANIA




